

***DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DÍLO  
ZE DNE, MĚSÍCE A ROKU 09. 08. 2021***

Projekt s názvem:  
**„UK – PF Kotelna“**

**Univerzita Karlova, Právnická fakulta**

**a**

**TO SYSTEM, s.r.o.**

---



## I. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na úpravě Článku V odst. 5.1 Smlouvy o dílo, který se mění tak, že nově zní :

1. Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu díla ve smyslu a specifikace a technického odůvodnění schválených změnových listů č. 01 - 06, které tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

5.1 Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo:

### I. Etapa 1.

Celková cena bez DPH: 9 341 777,07 Kč (slovy: Devět milionů tři sta čtyřicet jedna tisíc sedm set sedmdesát sedm korun a sedm haléřů českých)

Se navyšuje o 694 673,--Kč bez DPH

Se snižuje o 291 406,19Kč bez DPH

**Nová Celková cena bez DPH: 9 745 043,88 Kč**

(slovy: Devět milionů sedm set čtyřicet pět tisíc čtyřicet tři korun a osmdesát osm haléřů českých)

### II. Etapa 2.

Celková cena bez DPH: 2 214 901,75 Kč (slovy: Dva dvě stě čtrnáct tisíc devět set jedna korun a sedmdesát pět haléřů českých)

## III. CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA (5.1.1 + 5.1.2)

**Nová Celková cena bez DPH: 11 959 945,63 Kč** (slovy: Jedenáct milionů devět set padesát devět tisíc devět set čtyřicet pět korun a šedesát tři haléřů českých)

(dále též „Cena za provedení díla“)

## II. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany dále shodně prohlašují, že veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají nadále v platnosti a účinnosti.
2. Dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnes uveřejnění v registru smluv.
3. Dodatek ke smlouvě se vyhotovuje ve čtyřech (4) vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po dvou (2) vyhotovení.

4. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří jako přílohy této smlouvy:

Příloha č. 1: Změnový list 01 včetně Oceněného výkazu výměr

Příloha č. 2: Změnový list 02 včetně Oceněného výkazu výměr

Příloha č. 3: Změnový list 03 včetně Oceněného výkazu výměr

Příloha č. 4: Změnový list 04 včetně Oceněného výkazu výměr

Příloha č. 5: Změnový list 05 včetně Oceněného výkazu výměr

Příloha č. 6: Změnový list 06 včetně Oceněného výkazu výměr

5. Smluvní strany na závěr tohoto Dodatku ke smlouvě výslovně prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti bránící v uzavření tohoto Dodatku ke smlouvě, který si řádně a pozorně přečetly a porozuměly

jeho obsahu. Dodatek ke smlouvě je projevem jejich svobodné a pravé vůle a na důkaz uvedeného připojují v závěru smlouvy podpisy osob, oprávněných k podepisování.

V Praze, dne ..... 6. 12. 2011

V Praze dne ..... 6. 12. 2011

Za objednatele

Za zhotovitele

---

Univerzita Karlova Právnická fakulta  
prof. JUDr. Jan Kuklík, DrSc.  
děkan

---

TO SYSTEM s.r.o.  
Mgr. Jaroslav Smejkal  
jednatel



**TO SYSTEM**  
moderní topné systémy

TO SYSTEM s.r.o. IČ: 28911822  
V Brance 83 DIČ: CZ28911822  
261 01 Příbram info@tosystem.cz

### Technický list změny (TLZ)

<b>TLZ č./verze:</b>	ZL01
<b>Datum předložení TLZ:</b>	
<b>Změna dle ZZVZ</b>	§ 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
<b>Smlouva o dílo (SoD) č.:</b>	PRFUK/151701/2021
<b>Ze dne:</b>	09. 08. 2021
<b>Projekt registrační číslo:</b>	133D22E000010
<b>Stavba:</b>	UK – PF Kotelna
<b>Objekt:</b>	Stavební objekt 9 - Dokončující konstrukce a práce
<b>Název změny:</b>	Detekce metanu a oxidu uhelnatého
<b>Důvod změny a identifikace původce změny:</b>	
Projektová dokumentace neobsahovala požadavek na čidla pro detekci metanu a oxidu uhelnatého.	
<b>Popis změny:</b>	
Zadavatel z důvodu zvýšení bezpečnosti a ochrany zdraví a majetku požadoval doplnění těchto čidel.	
<b>Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):</b>	
Bez připomínek	
<b>Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):</b>	
Nerelevantní	
<b>Vyjádření TDI:</b>	
Bez připomínek	
<b>Vyjádření objednatele:</b>	
Navrženou změnou nedochází ke změnám závazků vyplývajícím ze smlouvy o dílo. Změna nemá vliv na harmonogram stavby, nedochází ke změnám indikátorů projektu.	
Změna bude řešena v souladu s čl. 19.4 smlouvy formou dodatku ke smlouvě o dílo č. PRFUK/151701/2021 ze dne 09. 08. 2021.	
<b>Přílohy:</b>	
Rozpočet víceprací	

<b>Časový dopad oproti původnímu řešení:</b>	<b>bez dopadu</b>	
	s dopadem:	---
<b>Orientační cenový dopad (bez DPH):</b>	Odpočet:	----
	Přípočet:	24 900,-Kč bez DPH
	Celkem:	24 900,- Kč bez DPH

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.: ZL01

	Jméno a příjmení	Datum	Podpis	Razítko
Za objednatele:		6. 12. 2021		
Za TDI:		6. 12. 21		
Za projektanta:		6. 12. 2021		
Za zhotovitele:		6. 12. 2021		

ZL 01 Položkový rozpočet - Vícepráce/Měněpráce

č. položky	9 - Dokončující konstrukce a práce	Jednotka	celkem	Jednotková cena v Kč bez DPH	Vícepráce		Měněpráce	
					Celková cena v Kč bez DPH	Množství	Celková cena v Kč bez DPH	Množství
1	Detekce metanu. Naceněn pouze 1x. Celkově osazeny v počtu 5 kusů: 3x kotle, 1x střešní prostor nad kotelnu, 1x místnost s plynovým ventilem	ks	4	4 800,00	19 200,00			
2	Detekce CO. Naceněn 1x. Celkově 2x mezi kotli. 1x, kabeláž JYTY 4x1 - 5 m, CYKY 3x1,5 - 5 m, montážní materiál.	ks	1	5 700,00	5 700,00			
3	<b>Celkem změna v Kč bez DPH</b>				<b>24 900,00</b>			<b>0,00</b>

### Technický list změny (TLZ)

<b>TLZ č./verze:</b>	ZL02
<b>Datum předložení TLZ:</b>	
<b>Změna dle ZZVZ</b>	§ 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
<b>Smlouva o dílo (SoD) č.:</b>	PRFUK/151701/2021
<b>Ze dne:</b>	09. 08. 2021
<b>Projekt registrační číslo:</b>	133D22E000010
<b>Stavba:</b>	UK – PF Kotelna
<b>Objekt:</b>	Stavební objekt – Kotle a příslušenství
<b>Název změny:</b>	Kotle a příslušenství

#### **Důvod změny a identifikace původce změny:**

Projektová dokumentace nereflektovala změnu v technické normě ve vztahu k plynovým kotlům vyráběným společností BUDERUS.

#### **Popis změny:**

Projektová dokumentace byla zpracována v letech 2018 - 2019 a k roku 2021 došlo k úpravě požadavků na technologii kotelny.

#### **Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):**

Bez připomínek

#### **Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):**

Nerelevantní

#### **Vyjádření TDI:**

Bez připomínek

#### **Vyjádření objednatele:**

Navrženou změnou nedochází ke změnám závazků vyplývajícím ze smlouvy o dílo. Změna nemá vliv na harmonogram stavby, nedochází ke změnám indikátorů projektu.

Změna bude řešena v souladu s čl. 19.4 smlouvy formou dodatku ke smlouvě o dílo č. PRFUK/151701/2021 ze dne 09. 08. 2021.

#### **Přílohy:**

Rozpočet víceprací a méněprací

<b>Časový dopad oproti původnímu řešení:</b>	<b>bez dopadu</b>	
		s dopadem:
<b>Orientační cenový dopad (bez DPH):</b>	Odpočet:	73 200,- Kč bez DPH
	Přípočet:	239 114,- Kč bez DPH
	Celkem:	165 914,- Kč bez DPH



Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:

ZL02

	Jméno a příjmení	Datum	Podpis	Razítko
Za objednatele:		6.12.2021	<i>[Signature]</i>	
Za TDI:		6.12.21		
Za projektanta:		6.12.2021		
Za zhotovitele:		6.12.2021		

ZL 02 Položkový rozpočet - Vícepráce/Méněpráce

č. položky	9 - Dokončující konstrukce a práce	Jednotka	Množství	Jednotková cena v Kč bez DPH	Vícepráce	Méněpráce
					Celková cena v Kč bez DPH	Množství
1	Modul FM-SI	ks	3	24 400,00	73 200,00	
2	Omezovač max. tlaku	ks	3	10 197,00	30 591,00	
3	Pojistná sada kotle pro GB402	ks	3	19 000,00	57 000,00	
4	Regulační přístroj Logamatic R5313	ks	2	5 234,00	10 468,00	
5	Cena montáže regulace kotlů	ks	1	39 551,00	39 551,00	
6	PV FLAMCO Prescor S 5/4"x6/4" 6bar	ks	3	6 229,00	18 687,00	
7	PV FLAMCO Prescor S 6/4"x2" 6bar	ks	1	9 617,00	9 617,00	
8	Modul PM10 pro ovládání modulačního kotlového čerpadla signálem 0-10 V	ks		24 400,00		3 73 200,00
9	<b>Celkem změna v Kč bez DPH</b>				<b>239 114,00</b>	<b>73 200,00</b>

### Technický list změny (TLZ)

<b>TLZ č./verze:</b>	ZL03
<b>Datum předložení TLZ:</b>	
<b>Změna dle ZZVZ</b>	§ 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
<b>Smlouva o dílo (SoD) č.:</b>	PRFUK/151701/2021
<b>Ze dne:</b>	09. 08. 2021
<b>Projekt registrační číslo:</b>	133D22E000010
<b>Stavba:</b>	UK – PF Kotelna
<b>Objekt:</b>	Stavební objekt – Ostatní zařízení kotelny
<b>Název změny:</b>	Úpravna vody

#### **Důvod změny a identifikace původce změny:**

Projektová dokumentace neobsahovala požadavek na Úpravnu vody část Demineralizace a část Změkčení vody včetně příslušenství.

#### **Popis změny:**

Pro položky 1 – 4 výkazu více/méněprací - Potřeba této vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, neboť projektová dokumentace byla zpracována osobou odborně způsobilou, avšak v důsledku chyby lidského faktoru nebyly tyto položky zahrnuty do soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Pro položky 5 – 8 výkazu více/méněprací – Z hlediska ekonomiky provozu byly doplněny tyto položky zadavatelem.

#### **Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):**

Bez připomínek

#### **Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):**

Nerelevantní

#### **Vyjádření TDI:**

Bez připomínek

#### **Vyjádření objednatele:**

Navrženou změnou nedochází ke změnám závazků vyplývajícím ze smlouvy o dílo. Změna nemá vliv na harmonogram stavby, nedochází ke změnám indikátorů projektu.

Změna bude řešena v souladu s čl. 19.4 smlouvy formou dodatku ke smlouvě o dílo č. PRFUK/151701/2021 ze dne 09. 08. 2021.

#### **Přílohy:**

Rozpočet víceprací

<b>Časový dopad oproti původnímu řešení:</b>	<b>bez dopadu</b>	
	s dopadem:	---
<b>Orientační cenový dopad (bez DPH):</b>	Odpočet:	23 040,-Kč bez DPH

	Přípočet:	241 794,-Kč bez DPH
	Celkem:	218 754,- Kč bez DPH
Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:		ZL03

	Jméno a příjmení	Datum	Podpis	Razítko
Za objednatele:		6.12.2021		
Za TDI:	J	6.12.21		
Za projektanta:		6.12.2021		
Za zhotovitele:	C	6.12.2021		

**ZL 03 Položkový rozpočet - Vícepráce/Měněpráce**

č. položky	Ostatní zařízení kotelny	Jednotka	Množství	Jednotková cena v Kč bez DPH	Vícepráce		Měněpráce	
					Celková cena v Kč bez DPH	Množství	Celková cena v Kč bez DPH	Množství
1	Úpravna vody - Demineralizace: Kulový kohout DN 20, Mechanický filtr DN 20, Oddělovač systému, Zpět. Klapka DN 20, Manometr, Filtr DN 20, Vodoměr DN 20, Zapůjčení demineralizační patrony P62, Digitální měřič vodivosti, Patrona P42	Kč	1	64 151,00	64 151,00			
2	Úpravna vody - Změkčení vody: Změkčovací filtr 1,2-1,5 mmol - 5 m3 kapacita, Změkčovací filtr 1,2-1,5 mmol - 5 m3 kapacita, Jemný filtr nečistot 3/4", Montážní blok 3/4", Propojovací hadice 3/4", Tabletovaná sůl, Dávkovací čerpadlo pro topení HC 997-3/4", Inhibitor koroze pro topení APT 80355	Kč	1	67 422,00	67 422,00			
3	Cena montáže za úpravnu vody - demineralizace	ks	1	16 772,00	16 772,00			
4	Cena montáže za úpravnu vody - změkčení vody	ks	1	18 541,00	18 541,00			
5	Mezipřírubová uzavírací klapka DN80/6,0~120°C;	ks	3	4 100,00	12 300,00			
6	Mezipřírubová uzavírací klapka DN150/60~120°C;	ks	3	7 650,00	22 950,00			
7	Uzavírací klapka (kohout), DN50	ks	8	3 265,00	26 120,00			
8	Cena montáže armatur	ks	14	967,00	13 538,00			
9	Membránová tlaková expanzní nádoba pro topné soustavy 250/6, 250 litrů, PN 6	ks		7 680,00		3		23 040,00
10	<b>Celkem změna v Kč bez DPH</b>				<b>241 794,00</b>			<b>23 040,00</b>

### Technický list změny (TLZ)

<b>TLZ č./verze:</b>	ZL04
<b>Datum předložení TLZ:</b>	
<b>Změna dle ZZVZ</b>	§ 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
<b>Smlouva o dílo (SoD) č.:</b>	PRFUK/151701/2021
<b>Ze dne:</b>	09. 08. 2021
<b>Projekt registrační číslo:</b>	133D22E000010
<b>Stavba:</b>	UK – PF Kotelna
<b>Objekt:</b>	Stavební objekt – Zařízení strojovny ÚT ve 2. PP
<b>Název změny:</b>	Armatury
<b>Důvod změny a identifikace původce změny:</b>	
Projektová dokumentace určila pro realizaci 40 ks vypouštěcích kohoutů, avšak při realizaci bylo zjištěno, že reálná potřeba odpovídá celkovému počtu 28ks.	
<b>Popis změny:</b>	
DTTO	
<b>Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):</b>	
Bez připomínek	
<b>Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):</b>	
Nerelevantní	
<b>Vyjádření TDI:</b>	
Bez připomínek	
<b>Vyjádření objednatele:</b>	
Navrženou změnou nedochází ke změnám závazků vyplývajícím ze smlouvy o dílo. Změna nemá vliv na harmonogram stavby, nedochází ke změnám indikátorů projektu.	
Změna bude řešena v souladu s čl. 19.4 smlouvy formou dodatku ke smlouvě o dílo č. PRFUK/151701/2021 ze dne 09. 08. 2021.	
<b>Přílohy:</b>	
Rozpočet víceprací	

<b>Časový dopad oproti původnímu řešení:</b>	<b>bez dopadu</b>	
	s dopadem:	---
<b>Orientační cenový dopad (bez DPH):</b>	Odpočet:	2640,- Kč bez DPH
	Přípočet:	-----,-Kč bez DPH
	Celkem:	-2640,- Kč bez DPH

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:

ZL04

	Jméno a příjmení	Datum	Podpis	Razítko
Za objednatele:		6.12.2021		
Za TDI:	J	6.12.21		
Za projektanta:		6.12.2021		
Za zhotovitele:	J	6.12.2021		

ZL 04 Položkový rozpočet - Vícepráce/Měněpráce

č. položky	Ostatní zařízení kotelny	Jednotka	Množství	Jednotková cena v Kč bez DPH	Vícepráce		Měněpráce	
					Celková cena v Kč bez DPH	Množství	Celková cena v Kč bez DPH	Množství
1	Vypouštěcí kohout DN15 max 185°C	ks		220,00		12		2 640
2	Celkem změna v Kč bez DPH				0,00			2 640,00






### Technický list změny (TLZ)

<b>TLZ č./verze:</b>	ZL05
<b>Datum předložení TLZ:</b>	
<b>Změna dle ZZVZ</b>	§ 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
<b>Smlouva o dílo (SoD) č.:</b>	PRFUK/151701/2021
<b>Ze dne:</b>	09. 08. 2021
<b>Projekt registrační číslo:</b>	133D22E000010
<b>Stavba:</b>	UK – PF Kotelna
<b>Objekt:</b>	Stavební objekt – Nové konstrukce a práce
<b>Název změny:</b>	Demontáže a bourání konstrukcí, Svislé konstrukce a úpravy povrchů, Sádkartonové konstrukce, Malby, Podlahové konstrukce
<b>Důvod změny a identifikace původce změny:</b>	
<p>V rámci uvedených stavebních objektů došlo při realizaci ke zjištění, že tyto dílčí položky a práce s tím související nemusí být provedeny, a to z důvodu zjednodušení manipulace s materiálem nebo úpravou PBŘS.</p> <p>K položce 4 – po odkrytí stávajících vrstev podlahy bylo zjištěno poškození většího rozsahu, než bylo předpokládáno. Realizace těchto prací je nezbytná pro řádné dokončení díla a změna v osobě dodavatele není možná z ekonomických, časových a technických důvodů.</p>	
<b>Popis změny:</b>	
DTTO	
<b>Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):</b>	
Bez připomínek	
<b>Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):</b>	
Nerelevantní	
<b>Vyjádření TDI:</b>	
Bez připomínek	
<b>Vyjádření objednatele:</b>	
<p>Navrženou změnou nedochází ke změnám závazků vyplývajícím ze smlouvy o dílo. Změna nemá vliv na harmonogram stavby, nedochází ke změnám indikátorů projektu.</p> <p>Změna bude řešena v souladu s čl. 19.4 smlouvy formou dodatku ke smlouvě o dílo č. PRFUK/151701/2021 ze dne 09. 08. 2021.</p>	
<b>Přílohy:</b>	
Rozpočet víceprací a méněprací	

<b>Časový dopad oproti původnímu řešení:</b>	<b>+ 14 dní z důvodu vynucené technologické přestávky v důsledku zrání betonu</b>	
	s dopadem:	---

<b>Orientační cenový dopad (bez DPH):</b>	Odpočet:	190 556,19 Kč bez DPH
	Přípočet:	188 865,00 Kč bez DPH
	Celkem:	-1 691,19 Kč bez DPH
<b>Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:</b>	ZL05	

	<b>Jméno a příjmení</b>	<b>Datum</b>	<b>Podpis</b>	<b>Razítko</b>
<b>Za objednatele:</b>		6.12.2021		
<b>Za TDI:</b>		6.12.21		
<b>Za projektanta:</b>		6.12.2021		
<b>Za zhotovitele:</b>		6.12.2021		

č. položky	Ostatní zařízení kotelný	Jednotka	Množství	Jednotková cena v Kč bez DPH	Vícepráce		Méněpráce	
					Celková cena v Kč bez DPH	Množství	Celková cena v Kč bez DPH	Množství
1	96 - Demontáže a bourání konstrukcí	Kč	celkem				1,27	
	Vybourání podparapetního zdiva tl. 200mm 0,9/1,5m	t	0,27	3 471,00		0,270		937,17
	Demontáž části okna 1100/1500 mm	kpl	1,00	437,00		1,000		437,00
	Vnitrostaveništní přesun suti, vodorovně do 50m, svisle s omezením mechanizace výšky do 30m	t	0,27	2 550,00				688,50
	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku se složením do 1km	t	0,27	233,00				62,91
	Připátek k ceně za dalších 9km	t	0,27	10,20				2,75
	Poplatek za skládkovné - keramický materiál (úlomky cihel, malta)	t	0,27	747,00				201,69
2	Nové konstrukce a práce							
	3 - Svislé konstrukce a úpravy povrchů	Kč	celkem					
	Odstranění broušením stávající stěrky z podlahy v boilerovně a kotelně ; výkres č. D.1.1.24 ; výměra : 15,50*14,80 - 2,10*1,95+85	m2	310,31	37,00		1,552		2 869,82
3	Nové konstrukce							
	3 - Svislé konstrukce - stěny+povrchová úprava	Kč	celkem					
	Dozdění parapetu o rozměrech 200/900/1500mm	kpl	1	2 374,00				2 374,00
	Vyzdění parapetu pod okno, z plných cihel provázání se stávající konstrukcí z vnější strany opatřit omítkou na bázi břidlicí na vnitřní VPC omítkou, včetně úpravy stávajícího měděného oplechování.							
	763 Sádrokartonové konstrukce	Kč	celkem					
	Podhled (dodatečně osazený) ze sádrokartonových desek protipožárních DF v tl. 15mm osazený na systémovou konstrukci, dodávka a montáž Výměra : cca 130m2	m2	130	874,00				113 620,00
	Nový nasávací box vel.1450/850/900mm z desek SDK protipožárních impregnovaných, osazených na systémovou konstrukci, v boční části je osazena měděná žaluzie vel. 500/500mm, (dodávka+montáž+ tmelení+penetrační nátěr+spojte stěnu a stropu protipožárně tmelit) . Výměra : 1,45*(0,9+0,85)+2*0,85*0,9 Viz výkres č. D.1.1.20	m2	4,07	1 745,00				7 097,79
	Propojovací místnost, vel.1400/1600/2500mm z desek SDK protipožárních impregnovaných, osazených na systémovou konstrukci, (dodávka+montáž+ tmelení+penetrační nátěr spoje stěny a stropu protipožárně tmelit) (demontovatelná část v m.č.6.02- plech tl. cca8mm vel. 600/700) výměra : (1,40+1,60*2)*2,50+1,40*1,60-0,9*2 Viz výkres č. D.1.1.21	m2	11,94	1 274,00				15 211,56
	766 Truhlářské konstrukce	Kč	celkem					
	ozn. D3 - nové dveře do propojovací místnosti mezi 5.np a 6.np protipožární EW 30 DP3 + ocelová zárubeň (dodávka+montáž)	ks	1	15 785,00				15 785,00
	Úprava stávajícího okna Stávající dřevěné okno v kotelně bude doplněno o výfukovou měděnou žaluzii na o rozměrech výšky 350 mm na šířku jednoho křídla, okno bude celé repasované (obroušené, vykytované a natřené) včetně nedotčené části.	kpl	1	2 784,00				2 784,00
	Přesun hmot	kpl	1	1 784,00				1 784,00
	784 Malby - nátěr otevíracího+penetrace podkladu+místní tmelení kotelna a technická místnost	m2	600	66,00		bude *0,4		23 760,00
4	6 - Podlahové konstrukce+nákladní vrstvy							
	Nabetonávka na stávající desku ve spádu cca, 1% v tloušťce 50-70 mm, beton C25/30 vyztužit kari sítí 100/100/6mm, oddělit od okolních stěn datační hmotou	m2	135	1 115,00			150 525,00	
	Pochozí ocelový rám nad jímku 2,1x1,9m včetně porořořtu žárově zinkovaného, včetně roštu a náteru	m2	4	4 871,00			19 484,00	
	Přesun hmot	kpl	1	18 856,00			18 856,00	
5	9 - Dokončující konstrukce a práce							
	Stávající žebřík přemístit a znovu osadit na určené místo. Stávající otvory v podlaze zaslepit plechem ( 6.np m.č. 6.01 )	kpl	1	417,00				417,00
	plech tl. 8mm vel. 700/600mm (dodávka+montáž)	ks	3	247,00				741,00
	plech tl. 8mm vel. 700/850mm (dodávka+montáž)	ks	1	312,00				312,00
	Nátěr roštu a odrezivění nad jímku v 2.np		1	1 470,00				1 470,00
	<b>Celková cena v Kč bez DPH</b>				<b>182 865,00</b>			<b>190 696,19</b>

### Technický list změny (TLZ)

<b>TLZ č./verze:</b>	ZL06
<b>Datum předložení TLZ:</b>	
<b>Změna dle ZZVZ</b>	§ 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
<b>Smlouva o dílo (SoD) č.:</b>	PRFUK/151701/2021
<b>Ze dne:</b>	09. 08. 2021
<b>Projekt registrační číslo:</b>	133D22E000010
<b>Stavba:</b>	UK – PF Kotelna
<b>Objekt:</b>	Stavební objekt – Měření a regulace
<b>Název změny:</b>	Čidlo teploty

#### **Důvod změny a identifikace původce změny:**

Projektová dokumentace určila pro realizaci 2 ks čidel do VZT kanálu 400 mm, avšak při realizaci bylo zjištěno, že reálná potřeba neexistuje.

#### **Popis změny:**

DTTO

#### **Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):**

Bez připomínek

#### **Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):**

Nerelevantní

#### **Vyjádření TDI:**

Bez připomínek

#### **Vyjádření objednatele:**

Navrženou změnou nedochází ke změnám závazků vyplývajícím ze smlouvy o dílo. Změna nemá vliv na harmonogram stavby, nedochází ke změnám indikátorů projektu.

Změna bude řešena v souladu s čl. 19.4 smlouvy formou dodatku ke smlouvě o dílo č. PRFUK/151701/2021 ze dne 09. 08. 2021.

#### **Přílohy:**

Rozpočet víceprací

<b>Časový dopad oproti původnímu řešení:</b>	<b>bez dopadu</b>	
	s dopadem:	---
<b>Orientační cenový dopad (bez DPH):</b>	Odpočet:	1 970 Kč bez DPH
	Přípočet:	Kč bez DPH
	Celkem:	-1 970 Kč bez DPH

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:

ZL06

	Jméno a příjmení	Datum	Podpis	Razítko
Za objednatele:		6.12.2021	/	
Za TDI:	)	6.12.21		
Za projektanta:	!	6.12.2021	>	
Za zhotovitele:	:	6.12.2021		

ZL 06 Položkový rozpočet - Vícepráce/Méněpráce

č. položky	Název položky	Jednotka	Množství	Jednotková cena v Kč bez DPH	Vícepráce	Méněpráce
					Celková cena v Kč bez DPH	Množství
	<b>Měření a regulace</b>					
1	Čidlo teploty do VZT kanálu 400 mm	ks	1	985,00		985,00
	Čidlo teploty do VZT kanálu 400 mm	ks	1	985,00		985,00
<b>2</b>	<b>Celkem změna v Kč bez DPH</b>				<b>0,00</b>	<b>1 970,00</b>